
Jahodové Koláčky

Elektrïck mann

Když ráno vstanu  z postele
doprdele včera to bylo zase veselé
kvašáky, utopence tváříš se kysele.
zvolte mě prezidentem a zruším neděle.
když nebudu prezident, udělám stávku
proč nemají kuchaři obědovou přestávku.
podívám se do zastara, takhle jsem to posral.
já jsem nehulil a ani nesvařoval.
kunda na zemi a kunda v posteli
nebyl jsem odpočatý, byl jsem jen veselý.
boty od bahna, kafíčko na zemi
nebyl jsem vožralí, byl jsem jen v prdeli.
no a co, že jsem byl včera na sračky,
stará urobí koláčky.
a když nebudou koláčky, budu zas na sračky.
stará urobí koláčky.

Ref:

Jahodové koláčky k snídani a trochu čaje
to pomáhá snídat (2x)

Rok od roku rok mám čím dál tím víc rád
hot dog 
kinu si to kinu v kinu
dám si megapopcorn (megapopcorn)
nevím zda hlad není jenom převlečená žízeň
ale Ice-B ví, co je to pravá trýzeň.
mokasto si vyprošuju tenhle tón
tak to mi vážně Ice-B promiň PARDÓN
co si dát, když máš hlad,
tričko velikosti XXL.
dáš 6 baget a budeš tlustý jako, jako barel.

Po ránu žrát, no tož to ne.
po ránu takhle, tak koláč ze mě.
ale když se probudim, někdy i ve dvě.
tak sežeru hnedka kde jde i oběd.
pokud to jde, samozřejmě
protože někdy to po ránu nejde.
ale nevadí, nevadí, nažeru se až na ranní.

Koupim si koláče v kantýně.
ty nemáš, jak nemáš, ty šuline.
mrdám ti na to jdu dom.
však on jich má doma plnou prdel
u něho doma si pěkně užijem
něco pojíme a něco vypijem.
alkohol hřeje na duši i na těle
koláčky, koláče, rychle do prdele

Ref:(10x)

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

